BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4660/TCT-CS
V/v: thuế giá trị gia tăng
	Hà Nội, ngày 13 tháng 11 năm 2009

Kính gửi: Cục thuế tỉnh Phú Thọ

Tổng cục Thuế nhận được công văn số 2654/CT-TT&HT ngày 21/10/2009 của Cục thuế tỉnh Phú Thọ về thuế GTGT đối với điện bán cho tiêu dùng sinh hoạt hộ nông thôn. Về vấn đề này, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Ngày 18/02/2009, Tổng cục Thuế đã có công văn số 544/TCT-CS gửi Cục thuế tỉnh Đăk Nông hướng dẫn về thuế GTGT đối với điện bán cho tiêu dùng sinh hoạt hộ dân nông thôn (bản photocopy kèm theo).

Đề nghị Cục thuế tỉnh Phú Thọ căn cứ quy định và thực tế tại địa phương để hướng dẫn đơn vị thực hiện./.

	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
TRƯỞNG BAN CHÍNH SÁCH THUẾ

Cao Anh Tuấn